
          
                  ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
                        вул. Генерала Алмазова , 18/9, м. Київ, 01133, тел. (044) 285-12-74, факс (044) 286-79-85
                                                       www.spfu.gov.ua  Код ЄДРПОУ 00032945

   №_______________

Державна регуляторна служба України

Фонд державного майна України з метою приведення у відповідність із 
вимогами Методики оцінки майна, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 грудня 2003 року № 1891 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2019 року №224) наказу Фонду 
державного майна України від 18 лютого 1998 року № 284 «Про 
затвердження Порядку передачі Фонду державного майна України часток 
(паїв, акцій), що належать державі, у статутних капіталах суб’єктів 
господарювання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                 
19 березня 1998 року за №  180/2620, розробив проект наказу Фонду «Про 
затвердження Змін до наказу Фонду державного майна України від 18 лютого 
1998 року № 284».

Враховуючи вимоги статті 21 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» направляємо для 
погодження проект наказу Фонду державного майна України «Про 
затвердження  Змін до наказу Фонду державного майна України від                
18 лютого 1998 року № 284».

Додатки: 
- проєкт наказу Фонду державного майна України «Про затвердження  Змін 

до наказу Фонду державного майна України від 18 лютого 1998 року № 284»;
- пояснювальна записка до проєкту наказу Фонду державного майна України 

«Про затвердження  Змін до наказу Фонду державного майна України від               
18 лютого 1998 року № 284»;

- аналіз регуляторного впливу проєкту наказу Фонду державного майна 
України «Про затвердження  Змін до наказу Фонду державного майна України від 
18 лютого 1998 року № 284»;

- інформація про оприлюднення проєкту наказу Фонду державного майна 
України «Про затвердження  Змін до наказу Фонду державного майна України від 
18 лютого 1998 року № 284»;

- порівняльна таблиця.

Заступник Голови Фонду                                                         Денис КУДІН

Людмила ДУБІНСЬКА, 200-32-43

http://www.spfu.gov.ua/


ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження Змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 18 лютого 1998 року № 284

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про приватизацію державного і комунального майна» з метою приведення 

нормативно-правових актів Фонду державного майна України до вимог 

законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до наказу Фонду державного майна України від 

18 лютого 1998 року № 284 «Про затвердження Порядку передачі Фонду 

державного майна України часток (паїв, акцій), що належать державі, у 

статутних капіталах суб’єктів господарювання», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 19 березня 1998 року за № 180/2620 (із 

змінами), що додаються.

2. Управлінню корпоративних прав держави Департаменту 

корпоративного управління у встановленому законодавством порядку 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України.



2

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків.




















